SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRUNG TÂM KIỂM DỊCH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Y TẾ QUỐC TẾ

     Số:    /QĐ-KDYT          Khánh Hòa, ngày    tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác cải cách hành chính

của Trung tâm Kiểm dịch y tế quốc tế Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM DỊCH Y TẾ QUỐC TẾ

Căn cứ Quyết định số 3006/2009/QĐ-UBND ngày 20 tháng 11 năm 2009

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Khánh Hoà về việc thành lập Trung tâm Kiểm dịch y tế

quốc tế tỉnh Khánh Hoà;

 Căn cứ Quyết định 595/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh về việc Ban hành Đề án kiện toàn tổ chức, cán bộ tham mưu, giúp việc về cải

cách hành chính tại các cơ quan, đơn vị trực thuộc tỉnh;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài

chính,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác cải cách hành chính (CCHC) của

Trung tâm Kiểm dịch y tế quốc tế Khánh Hoà, gồm các thành viên có tên sau:

1. Ông Lê Văn Tùng, Giám đốc: Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Hiến, Phó Giám đốc: Phó trưởng ban;

3. Bà Đỗ Thị Lan, Trưởng khoa Xét nghiệm – Xử lý y tế: Thành viên;

4. Ông Nguyễn Hữu Văn, Trưởng khoa Kiểm dịch – Quản lý sức khỏe:

Thành viên;

5. Bà Lê Nguyễn Phương My, Nhân viên phòng Tổ chức – Hành chính – Kế

hoạch – Tài chính: Thành viên;

6. Bà Hoàng Thị Thúy Hà, Nhân viên phòng Tổ chức – Hành chính – Kế

hoạch – Tài chính: Thành viên;

7. Ông Lê Tấn Phong, Nhân viên phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch –

Tài chính: Thành viên;

8. Bà Đỗ Thị Thảo Anh, Phụ trách Kế toán, phòng Tổ chức – Hành chính –

Kế hoạch – Tài chính: Thành viên;

9. Bà Quách Thị Hạ Quyên, Nhân viên phòng Tổ chức – Hành chính – Kế

hoạch – Tài chính: Thành viên;

 Điều 2. Ban chỉ đạo công tác CCHC của Trung tâm Kiểm dịch y tế quốc tế

Khánh Hoà có nhiệm vụ:

1. Chỉ đạo, điều hành việc triển khai tổ chức thực hiện công tác CCHC của

đơn vị có hiệu quả cáo.

2. Triển khai, tổ chức thực hiện các Chương trình, kế hoạch về công tác

CCHC của cấp trên. Theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn, kiểm tra và đánh giá việc thực

hiện các nội dung kế hoạch CCHC hàng năm của đơn vị đề ra.

3. Tuyên truyền, phổ biến về đường lối, chủ trương của Đảng, chính sách

Nhà nước, nâng cao nhận thức của cán bộ trong đơn vị về công tác CCHC.

4. Đánh giá, báo cáo kết quả hoạt động CCHC theo định kỳ hằng năm.

Điều 3. Quyết định này thay thế quyết định số 95/QĐ-KDYT ngày

08/08/2022 của Trung tâm Kiểm dịch y tế quốc tế Khánh Hoà về việc kiện toàn

Ban chỉ đạo công tác cải cách hành chính của Trung tâm.

Điều 4. Lãnh đạo các khoa, phòng thuộc Trung tâm Kiểm dịch y tế quốc tế

Khánh Hoà và các ông bà có tên tại Điều 1 có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như điều 4 (VBĐT);

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

Lê Văn Tùng

		2023-01-05T11:37:38+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tùng<lvtung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T14:21:52+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Khánh Hòa<ttkdytqt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T14:22:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Khánh Hòa<ttkdytqt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T14:22:07+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Khánh Hòa<ttkdytqt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!